מדינת ישראל

משרד הרווחה והשירותים החברתיים הנהלת שירות המבחן למבוגרים

הלב פתוח לרווחה

ב' ניסן תשע"ו
10 אפריל 2016

אל מר עופר איקו
מנהל תחום ניהול רשומות ומידע,
הממונה על חוק חופש המידע
לשכת סמנכ"ל בכיר למנהל ומשאבי אנוש

הנדון: בקשה לקבלת מידע בהתאם לחוק חופש המידע - שירות המבחן ושל"צ

1. קביעת דרך הטיפול המומלצת לבית המשפט ובהתייחס לשירות לתועלת הציבור (להלן: של"צ):

א.